ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

Số:            /UBND-VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày      tháng 8 năm 2024

V/v hỗ trợ công tác tuyên truyền

Liên hoan Du lịch Biển Nha Trang 2024

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, địa phương

UBND huyện Vạn Ninh nhận được Công văn số 1326/SDL-XTDL ngày

31/5/2024 của Sở Du lịch Khánh Hòa về việc hỗ trợ công tác tuyên truyền Liên

hoan Du lịch Biển Nha Trang 2024.

Năm 2024, tỉnh Khánh Hòa tiếp tục tổ chức Liên hoan Du lịch Biển Nha

Trang với chủ đề “Vịnh ngọc Nha Trang bừng sáng” từ ngày 13/6 đến ngày 16/6

nhằm xúc tiến, quảng bá du lịch, giới thiệu thương hiệu, dịch vụ sản phẩm, văn

hóa, ẩm thực đặc trưng đến với bạn bè, du khách trong nước và quốc tế; đồng

thời, tạo cơ hội mở rộng mối quan hệ hợp tác cùng phát triển giữa các địa phương

nói chung và các doanh nghiệp nói riêng; thúc đẩy tăng trưởng cho ngành du lịch

– ngành kinh tế mũi nhọn của tỉnh Khánh Hòa, góp phần trong việc thực hiện

thắng lợi các mục tiêu Nghị quyết số 09-NQ/TW của Bộ Chính trị về xây dựng,

phát triển tỉnh Khánh Hòa đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045. Xây dựng và

phát triển tỉnh Khánh Hòa ngày càng giàu mạnh, văn minh, tươi đẹp, trở thành

thành phố trực thuộc Trung ương vào năm 2030.

Để góp phần vào sự thành công chung của Liên hoan Du lịch Biển Nha

Trang 2024, UBND huyện Vạn Ninh đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

tăng cường giới thiệu, cung cấp thông tin về các hoạt động, sự kiện trong khuôn

khổ Liên hoan Du lịch Biển Nha Trang 2024 đến đông đảo người dân và du khách

được biết và tham dự chương trình./.

(Đính kèm Công văn số 1326/SDL-XTDL ngày 31/5/2024 của Sở Du lịch)

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Lưu: VT,VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T17:03:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Sơn<ntson.sgtvt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T17:03:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T17:03:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T17:04:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!